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AS 4055.460 - Perforadora de chapa de conectores
pesados para chapa de acero

Para punzonar escotaduras rectangulares para conectores

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Ventajas

Unidad de envase

Material mecanizable

Grosor de material max.
mecanizable chapa de acero

Punzonadora K
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4055.460

Para punzonar escotaduras rectangulares para conectores. El uso
de la perforadora de chapa se realiza mediante punzonadora
hidraulica.

Con salida lateral para el residuo

Sin atascos de la matriz

Al presionar la matriz y el punzoén se realizan las marcas de los
taladros de montaje para los conectores en la chapa intermedia

Matrices

Punzén

Pernos de traccién
Contratuerca

Chapa de acero

2 mm

36 x 52 mm

1 pza(s).

2.8

2.87

82073010
4028177808515
EC000156
EC000156

21049047



