

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.460

**Perforadora de chapa de
conectores pesados**

Estado: 22/01/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.460 - Perforadora de chapa de conectores pesados para chapa de acero

Para punzonar escotaduras rectangulares para conectores

Características

Referencia	AS 4055.460
Descripción producto	Para punzonar escotaduras rectangulares para conectores. El uso de la perforadora de chapa se realiza mediante punzonadora hidráulica.
Ventajas	Con salida lateral para el residuo Sin atascos de la matriz Al presionar la matriz y el punzón se realizan las marcas de los taladros de montaje para los conectores en la chapa intermedia
Unidad de envase	Matrices Punzón Pernos de tracción Contratuerca
Material mecanizable	Chapa de acero
Grosor de material máx. mecanizable chapa de acero	2 mm
Punzonadora	36 x 52 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	2.8
Peso bruto	2.87
Código arancelario	82073010
EAN	4028177808515
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156
ECLASS 8.0	21049047